
 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U S N E S E N Í 
8. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 2.9.2015 v prostorách Obencího úřadu 
Dolní Domaslavice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Dolních Domaslavicích dne 2.9.2015 
Zpracovala: Grześová Božena 



 2 

 
U S N E S E N Í 

8. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, konaného dne 2.9.2015 
 
 
1/8.ZO/2015 - Schválení programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Dolní  
    Domaslavice. 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
    upravený  program 8. Zasedání Zastupitelstva obce Dolní  
    Domaslavice, konaného dne 2.9.2015 
 
 
4/8.ZO/2015 - Schválení ověřovatelů zápisu 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
     
    ověřovatelé zápisu 8. Zasedání Zastupitelstva obce Dolní  
    Domaslavice ve složení : p, Miroslava Chrobočková, p. Milan 
    Junga 
 
 
5/8.ZO/2015 - Schválení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
     
    návrhovou komisi  8. Zasedání Zastupitelstva obce Dolní  
    Domaslavice ve složení : p. Dalibor Dudek, p. Marek Halata 
 
 
 
6/8.ZO/2015 - Pravidla pro poskytování dotací spolkům, sdružením církvím a 
    jiným subjektům 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
     
    pravidla pro poskytování dotací spolkům, sdružením , církvím a 
    jiným organizacím. 
 
 
 
7/8.ZO/2015 - Žádost o souhlas s umístěním sídla a provozovny firmy  
    zámečnictví Aga Din, s.r.o. 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslaivce 
    n e s c h v a l u j e  
 
    umístění sídla a provozovny firmy  Zámečnictví AgaDin s.r.o. 
    v budově č.p. 1 Dolní Domaslavice 
 
 



 3 

8/8.ZO/2015 - Žádost o příspěvek – Klubu pro děti a mládež Domaslavice 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    finanční příspěvek pro rok 2015 ve výši 2000,- Kč Klubu pro 
    děti a mládež Domaslavice , IČ: 03885747 
 
 
 
9/8.ZO/2015 - Směrnice obce k postupu pro zadávání veřejných zakázek  
    malého rozsahu 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    n e s c h v a l u j e  
 
    návrh nové Směrnice obce Dolní Domaslavice k postupu pro 
    zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
 
 
10/8.ZO/2015 - Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13154703 o poskytnutí podpory ze 
    Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
    programu Životního prostředí ČR 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  
    s c h v a l u j e  
 

    dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13154703 o poskytnutí podpory ze 
    Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
    programu Životní prostředí – projekt CZ.1.02/3.2.00/13.18223 
    Snížení energetické náročnosti objektu hasičské zbrojnice v obci 
    Dolní Domaslavice 

 
 

    11/8.ZO/2015 - Smlouva o dílo č. 41/15/14 s firmou IGEA s.r.o., IČ:46580514 
    na výkon autorského dozoru projektanta občasným způsobem 
    při provádění stavby „Rozšíření odkanalizování pravého břehu 
    Žermanické přehrady, obec Dolní Domaslavice I. a II. etapa“ 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
     
    smlouvu o dílo č. 41/15/14 s firmou IGEA s.r.o., IČ:46580514 
    na výkon autorského dozoru projektanta občasným způsobem 
    při provádění stavby „Rozšíření odkanalizování pravého břehu 
    Žermanické přehrady, obec Dolní Domaslavice I. a II. etapa“. 
 
 
 
12/8.ZO/2015  - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
    břemene (služebnosti) a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-
    12-8010593/008  
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  



 4 

    smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného  
    břemene (služebnosti) a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-
    12-8010593/008  - pozemek p.č. 702/1 a p.č. 313/71 v k.ú. 
    Volovec, za jednorázovou náhradu 2000,- Kč 
 
 
 
13/8.ZO/2015  - Žádost o Finanční příspěvek na rok 2016 Charity Český Těšín, 
    IČ: 60337842 k zajištění provozu služby 
    Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    Finanční příspěvek na rok 2016 ve výši 10 tis. Kč Charitě   
    Český Těšín, IČ: 60337842 k zajištění provozu služby 
 
 

 
14/8.ZO/2015  - nabídka bezúplatného  převedení pozemku p.č. 971/3 -   
    ostatní  plocha o výměře 87 m2 -  v k.ú. Dolní Domaslavice od 
    manželů Bohuslava a Marie Rojíčkových  na obec Dolní  
    Domaslavice 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    Bezúplatné převedení pozemku p.č. 971/3 -  ostatní plocha o 
    výměře 87 m2 -  v k.ú. Dolní Domaslavice od manželů   
    Bohuslava a Marie Rojíčkových  na obec Dolní Domaslavice 
 
 
15/8.ZO/2015  - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Dolní Domaslavice a 
    v k.ú. Volovec 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    b e r e    n a   v ě d o m í 
     
    Informaci o komplexních pozemkových úpravách  v k.ú.  
    Volovec a v k.ú. Dolní Domaslavice, které zahájil Krajský 
    pozemkový úřad, pobočka Frýdek-Místek 

 
 
 
16/8.ZO/2015  - Žádost o schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.  
    1/2015RK s firmou Traweko 96 s.r.o , IČ: 25363751 na  
    „Snížení energetické náročnosti objektu Základní a Matřeské 
    školy v obci Dolní Domaslavice včetně výměny zdroje  
    vytápění“- kde se mění  lhůta pro dokončení stavebních prací  
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
     
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2015RK s firmou Traweko 
    96 s.r.o , IČ: 25363751 na „Snížení energetické náročnosti 



 5 

    objektu Základní a Matřeské školy v obci Dolní Domaslavice 
    včetně výměny zdroje vytápění“- kde se mění  lhůta pro  
    dokončení stavebních prací do 21.9.2015, s podmínkou že  
    dodatek bude podepsaný po kladném stanovisku Státního fondu 
    životního prostředí ČR 
 
 
 
17/8.ZO/2015  - Schválení příkazní smlouvy o zajištění komplexní odborné 
    správy veřejného osvětlení obce Těrlicko, část Hradiště  
 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  
    s c h v a l u j e  
 
    Příkazní smlouva o zajištění komplexní odborné správy  
    veřejného osvětlení obce Těrlicko část Hradiště, včetně jeho 
    oprav a údržby 
 
 
 
18/8.ZO/2015  - Zakoupení lesního pozemku p.č. 598/2 v k.ú. Dolní  
    Domaslavice od Lesů ČR, s.p. 
    Zastupitelstvo boce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    Pověření starosty obce k jednání ve věci zakoupení pozemku  
    p.č. 598/2 – lesní pozemek  o výměře 406 m2 v k.ú. Dolní  
    Domaslavice od Lesů ČR, s.p. 
 
 
19/8.ZO/2015  - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
    inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu Dolní  
    Domaslavice, vodovodní přípojka – Grym na pozemku p.č. 
    655/1, 655/2, 387/10 a 387/11 v k.ú. Volovec,  
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
    inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu Dolní  
    Domaslavice, vodovodní přípojka – Grym na pozemku p.č. 
    655/1, 655/2, 387/10 a 387/11 v k.ú. Volovec, za jednorázovou 
    náhradu ve výši 1000,- Kč 
 
 
 
20/8.ZO/2015  - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,  
    služebnosti, vodovodní přípojka  Šebela, na pozemku p.č.  
    719/23 v k.ú. Dolní Domaslavice 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  



 6 

 
    Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,  
    služebnosti, vodovodní přípojka  Šebela, na pozemku p.č.  
    719/23 v k.ú. Dolní Domaslavice, za jednorázovou náhradu 
    1000,-Kč 
 
 
 
21/8.ZO/2015  - Smlouva o výpůjčce a darování kompostéru 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
     
    znění a podmínky Smlouvy o výpůjčce a darování  zahradního 
    kompostéru mezi obci Dolní Domaslavice a vypůjčiteli  
 
 
     
22/8.ZO/2015  - Dodatek k nájemní smlouvě č. 10913813 na pozemek p.č. 298/2 
    v k.ú. Dolní Domaslavice 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10913813 mezi obci 
    Dolní  Domaslavice a Lesy ČR, s.p.  
 
 
 
23/8.ZO/2015  - Kanalizace obce 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    b e r e    n a   v ě d o m í   
 
    Informaci starosty obce o probíhajících pracích na dokončení 
    kanalizace obce Dolní Domaslavice 
     
 
24/8ZO/2015  - Smlouva o poskytování služby GLOUD – VID, rozklikávací 
    rozpočet 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    Smlouvu o poskytnutí služby GLOUD – VID rozklikávací 
    rozpočet GFRM  s firmou Gordic spol. s r.o. IČ: 47903783 
 
 
25/8.ZO/2015  - Změna č. 1 územního plánu obce Dolní Domaslavice 
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    b e r e    n a   v ě d o m í   
 
    Informaci starosty obce o probíhající změně č. 1 Územního 
    plánu obce Dolní Domaslavice  



 7 

 
26/8.ZO/2015  - Veřejná zakázka na  „Opravy povrchů MK    
    v obci Dolní Domaslavice“   
    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 
    s c h v a l u j e  
 
    výsledek hodnocení nabídek na „Opravy povrchů MK  
    v obci Dolní Domaslavice“ a doporučuje starostovi obce uzavřít 
    smlouvu o dílo s firmou Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný 
    závod Dopravní stavby Morava,  IČ: 48035599, která podala  
    nejvhodnější nabídku   
 
 
 
za správnost: Grześová B. 
 
 
 
Ing.Jaromíra Štípková      Pavel Postůvka 
 místostarostka obce          starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


